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15 lipca 2014

Od 15 lat zarządza Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu
Drogowego w Kielcach

Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach Czesław Dawid funkcję tę
sprawuje od 15 lat. Z okazji tego jubileuszu marszałek województwa świętokrzyskiego Adam
Jarubas oraz Sekretarz Województwa Bernard Antos podziękowali mu za włożoną pracę i
życzyli dalszych sukcesów. Spotkanie było okazją do podsumowania działalności ośrodka, do
przyjrzenia się jak się zmienił oraz rozwinął.

–  Przez te 15 lat  zmieniło się właściwie wszystko.  Dzięki  ludziom i  ich zaangażowaniu
pracujemy na dobre imię Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – mówił Czesław Dawid,
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dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach.

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym

Ośrodek powstał 16 lat temu, w lipcu 1998 roku. Jego celem jest rozwijanie umiejętności i
uprawnień  osób  kierujących  pojazdami  oraz  wpływanie  na  kulturę  jazdy  kierowców.
Instytucja ma także poprawiać bezpieczeństwo ruchu drogowego  przez  przeprowadzanie
egzaminów państwowych oraz szkoleń, które sprawdzają kwalifikacje osób ubiegających się
o uprawnienia do kierowania pojazdami.

WORD prowadzi również działalność oświatową i szkoleniową w zakresie prawa o ruchu
drogowym  i  bezpieczeństwa  ruchu.  Organizuje  kursy  i  szkolenia  dla  kierowców
naruszających  przepisy  ruchu drogowego oraz   dla  strażników miejskich,  leśnych  oraz
innych  służb  z  zakresu  kontroli  i  kierowania  ruchem.  Jest  współorganizatorem
Wojewódzkiego  Turnieju  Wiedzy  o  Bezpieczeństwie  w  Ruchu  Drogowym  a  także
Wojewódzkiego  finału  Młodzieżowego  Turnieju  Motoryzacyjnego.

Poprawa jakości usług

Instytucja od początku zainwestowała prawie 11 milionów złotych w remonty budynków,
pomieszczeń biurowych, placu manewrowego oraz zakupy nowych samochodów. Obecnie
WORD w swojej flocie posiada: 25 samochodów osobowych, 4 samochody ciężarowe, w tym
1 ciągnik siodłowy, autobus, ciągnik rolniczy, 5 motocykli oraz 2 skutery.

Zmiany  zaowocowały  poprawą  jakości  usług,  dzięki  czemu  ośrodek  stał  się  bardziej
przyjazny dla przyszłych kierowców oraz dla pracowników. Za poprawę świadczonych usług
instytucja otrzymała certyfikat jakości ISO 9001:2009 oraz nagrodę – Złote Berło Jakości w
wojewódzkim konkursie „Świętokrzyska Nagroda Jakości” w kategorii – usługi.
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